
JEGYZŐKÖNYV 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSI BIZOTTSÁGÁNAK 
2022. február 16-án 14,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 

II. emeleti Komjáthy termében 
 

Jelen vannak: 
 

Katanics Sándor                              a Bizottság elnöke 
Kovács Áron Zoltán a Bizottság alelnöke 
Dr. Strenner Zoltán a Bizottság tagja 
Pálinkás Roland a Bizottság tagja 
Kerekes Miklós                                a Bizottság tagja 
Pálfalvi Zoltán  a Bizottság tagja 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
 
Brányi Mária                                   alpolgármester 
dr. Fejes István                               aljegyző 
Fazekas Ildikó                                 irodavezető 
Horváthné Csere Anikó                    csoportvezető 
dr. Lohonyai Bernadett                    csoportvezető 
Lehoczki Monika                              irodavezető 
Dr. Józsa Tamás                              irodavezető 
Kovács Zoltán                                 irodavezető 
Durmics Zsuzsanna                          irodavezető 
Magasi Anikó                                  irodavezető    
Kovács Judit                                   csoportvezető 
Horváth Zoltán csoportvezető 
Gericsné dr. Nagy Andrea                 csoportvezető 
Leimeszterné Takács Mariann            csoportvezető 
Dr. Virányi Judit                              Alkohol Drogsegély Ambulancia elnöke 
Magvas Mária                                  Veszprémi Érseki Főiskola részéről 
Angeli Judit                                    „Kapcsolat’96” Mentálhigiénés Egyesület alelnök  
Szabó Péter                                     Sportszervezetek képviseletében 
Polgári István                                  V-BUSZ Kft.  
Ambrus Ildikó                                  VEINSZOL igazgató helyettes 
Dr. Soós Hajnalka                             Vp-i Bölcsődei és E.Ü.Alapellátás részlegvezető 
Pap Andrásné   jegyzőkönyvvezető 
 
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke köszöntötte a megjelenteket, majd 
megállapította, hogy a Bizottság 7 tagjából 6 fő jelen van, így a Bizottság 
határozatképes.  
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Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kérte a Bizottság 
tagjait, hogy szavazzanak a napirend elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

12/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2022. február 16-i ülésének 
napirendjéről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága a jelen ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 

 

1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi 
és Költségvetési Bizottsága 2022. I. félévi munkatervének 
meghatározásáról szóló 66/2021.  (XII. 08.) bizottsági határozat 
módosításáról 
 
Előterjesztő:             Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
 

2. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
2021. évi költségvetésről szóló 7/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
  
Előterjesztő:             Porga Gyula polgármester 

 
3. Döntés az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról és 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 2022. évi 
költségvetésről szóló önkormányzati rendelete megalkotásáról 
 
Előterjesztő:             Porga Gyula polgármester 
 

4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénnyel összefüggő egyes kérdésekről 
szóló 59/2020. (XII. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő:             Porga Gyula polgármester és  
                               dr. Dancs Judit jegyző 
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5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn túli házasságkötés, 
bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének engedélyezéséről és az ezért 
járó többletszolgáltatás ellentételezéséről szóló 10/2015. (III. 26.) 
önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek hatályon kívül 
helyezéséről 

 
          Előterjesztő:            Porga Gyula polgármester 
 

6. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás 
szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

  B) Döntés a „VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt.-vel a Veszprém, 
Jutasi út 3. szám alatti 4061/A hrsz.-ú kétszintes épületet érintő 
vagyonkezelési szerződés megkötéséről 

Előterjesztő:            Porga Gyula polgármester 
 

7. Döntés EpiPen injekció biztosításáról a Veszprémben működő 
bölcsődékben, köznevelési intézményekben és házi gyermekorvosi 
rendelőkben 

 
      Előterjesztő:            Porga Gyula polgármester 
 
8. Döntés a Zöld Busz Program keretében történő pályázat benyújtásáról és 

2022. évi előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról szóló 36/2021. 
(II.25.) közgyűlési határozat módosításáról 
 
 Előterjesztő:           Porga Gyula polgármester 
 

9. Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról a „Márkó - Bánd 
települések irányába kerékpárút építése” elnevezésű, TOP-6.4.1-16-VP1 
kódszámú Európai Uniós projekt csereerdő-telepítési és -üzemeltetési 
feladataihoz kapcsolódóan 
 
Előterjesztő:            Porga Gyula polgármester 
 

10. Döntés a Veszprémi Német Nemzetiségi Önkormányzattal megkötendő 
társberuházói megállapodás jóváhagyásáról a Veszprémi Egry Úti Körzeti 
Óvoda pályázati fejlesztésével kapcsolatban 
 
 Előterjesztő:           Porga Gyula polgármester 
 

11. Döntés egyes önkormányzati tulajdonú ingatlanok ingatlan-nyilvántartási 
rendeltetési jellege megváltoztatásának kezdeményezéséről 
 
 Előterjesztő:           Hegedűs Barbara alpolgármester 
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12. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
telefonközpontjának megújításával kapcsolatos előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról 

 
Előterjesztő: dr. Dancs Judit jegyző  

 
13.  Döntés a kiemelt fesztiválok körének meghatározásáról szóló 356/2020. 

(XII. 17.) közgyűlési határozat módosításáról a kiemelt fesztiválok 
körének bővítése érdekében 
 
Előterjesztő:            Porga Gyula polgármester 
 

14. Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2022. évre szóló támogatási 
szerződések megkötéséről 
 
Előterjesztő:            Porga Gyula polgármester 
 

15. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2022. I. 
félévi munkatervének meghatározásáról szóló 401/2021. (XII.16.) 
közgyűlési határozat módosításáról 
 
 Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

16. A) Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulancia szenvedélybetegek nappali 
ellátása keretében a 2021. évben végzett tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadásáról  
B) Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulanciával megkötött ellátási 
szerződés módosításáról 
C) Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulanciával kötendő, 2022. évi 
működési hozzájárulás összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról 
 
Előterjesztő:             Dr. Virányi Anikó Judit egyesületi elnök [A) rész] 
                               Hegedűs Barbara alpolgármester [B), C) rész] 

17. A) Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület hajléktalan-ellátást 
biztosító Befogadás Háza 2021. évi feladatainak teljesítéséről szóló 
beszámoló elfogadásáról  
B) Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesülettel kötendő, 
2022. évi működési hozzájárulás összegéről szóló megállapodás 
jóváhagyásáról 
 
 Előterjesztő:        Kozma Imre elnök, MMSZE [A) rész] 

                     Hegedűs Barbara alpolgármester [B) rész] 

 
18. Döntés a Veszprémi Érseki Főiskolával kötendő, 2022. évi megbízási díj 

összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról  
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Előterjesztő:            Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

19. Döntés a Kapcsolat 96 Mentálhigiénés Egyesülettel kötendő, 2022. évi 
megbízási díj összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról 
 
Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

20. Tájékoztató a képviselők és külső szakértők tiszteletdíjának 
elszámolásáról 
 
Előterjesztő:            Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

 
 

1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 2022. I. félévi 
munkatervének meghatározásáról szóló 66/2021.  (XII. 08.) 
bizottsági határozat módosításáról 

 
Előterjesztő:             Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke elmondta, hogy 
Polgármester Úr kérésének megfelelően módosulna a március havi közgyűlés 
időpontja. A közelgő választások miatt egy héttel korábban tartanák, így a bizottsági 
ülés időpontja is változna. Ehhez kéri a bizottsági tagok hozzájárulását. 
 
               
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

13/2022.  (II. 16.) határozata 
 

Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi 
és Költségvetési Bizottsága 2022. I. félévi munkatervének 

meghatározásáról szóló 66/2021.  (XII. 08.) bizottsági határozat 
módosításáról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 2022. I. félévi 
munkatervének meghatározásáról szóló 66/2021.  (XII. 08.) bizottsági határozat 
módosításáról” című előterjesztést, és a következő döntést hozta: 
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1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága úgy dönt, hogy Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 2022. I. félévi 
munkatervének meghatározásáról szóló 66/2021.  (XII. 08.) bizottsági határozat 
mellékletét akként módosítja, hogy a 2022. március hónapban tartandó Bizottsági 
ülés időpontját 2022. március 16. napjában határozza meg minden további, 2022. 
I. félévi munkatervi bizottsági ülési időpont változatlanul hagyása mellett. 

 
2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága felkéri a Bizottság elnökét, hogy a határozatot a 
Bizottság tagjainak, a napirendek előkészítéséért felelősöknek és a napirendek 
előadóinak küldje meg. 

 
Határidő:  2. pont: 2022. február 25.  
 
Felelős:  Katanics Sándor elnök 
 
A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő:  
  Pap Andrásné bizottsági referens 
 

2.Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a 2021. évi költségvetésről szóló 7/2021. (II. 
25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
  
Előterjesztő:             Porga Gyula polgármester 
 

      A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 4 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

14/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

a 2021. évi költségvetésről szóló 7/2021. (II. 25.) önkormányzati 
rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 

         Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a 2021. évi költségvetésről szóló 7/2021. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
rendelet módosítás elfogadását. 
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3. Döntés az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 
megállapításáról és Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a 2022. évi költségvetésről 
szóló önkormányzati rendelete megalkotásáról 
 
Előterjesztő:             Porga Gyula polgármester 

 
Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető elmondta, hogy az előterjesztéshez tartozó 
könyvvizsgálói jelentést csak aznap délután kapták meg, így az csak az ülés előtt 
került kiosztásra. A 2022. évi költségvetés összeállításánál a vezérelv az idei évben is 
az volt, hogy teljesíthető bevételeket tervezzenek. Cél, hogy a bevételek fedezzék az 
önkormányzat kötelező feladatainak ellátását, illetve a jogszabályi előírásoknak is 
megfeleljenek. Az önkormányzati és ágazati feladatok ellátására az idén 17%-kal 
nagyobb összegű támogatást kapnak. Ez elsősorban a köznevelési, szociális, 
gyermekjóléti és gyermekétkeztetési területeket érinti. Ezzel szemben azonban 
jelentősen emelkedtek a gáz, illetve a villamos áram költségei, illetve a minimális 
garantált bérek, valamint a gyermekétkeztetéshez kapcsolódó költségek is. A 
megemelkedett támogatások összege teljes egészében nem fedezi a megnövekedett 
kiadásokat. Az adóbevételeknél 1,3 milliárd forinttal terveztek többet. Itt figyelembe 
vették a 2021. évi teljesítési adatokat. Viszont kiadási oldalon megemelkedett a 
szolidaritási hozzájárulás mértéke. Ez közel 50 millió forintos növekedést jelent. A 
működési kiadások között 2022-ben rendelkezésre állnak összegek 
sportszervezeteknek, kiemelt egyesületeknek, civil szervezeteknek, nyugdíjas 
kluboknak, illetve a városi kiemelt fesztiválok megrendezésére is. A működési 
kiadások között új elemként szerepel az EpiPen injekció biztosítása a gyermekjóléti, 
köznevelési intézményekben, illetve a házi gyermekorvosi rendelőkben. Erre 1 millió 
forintot terveztek. Tartalmazza az idei évi költségvetés a települési támogatásokat is. 
Intézményi körben a kötelező bér és pótlékemelés mellet az önkormányzat 500,- 
Ft/fő cafetéria emelést tervezett az intézményi körben dolgozó közalkalmazottak 
részére. Így ez 10.000,- Ft/hóra emelkedik januártól visszamenőleg. Az összes 
kiadáson belül 66,3% a felhalmozási és 33,7% a működési kiadás. A költségvetés 
pozitív eleme, hogy az önkormányzat beruházásaihoz kapcsolódóan az önerő 
biztosításához hitelfelvétel nem vált szükségessé. Ezt a bevételekből tudják fedezni. A 
folyamatos pénzügyi egyensúly fenntartásához likvidhitel felvétele egyelőre nem 
szükséges. Ezért most folyószámlahitel szerződést nem kívánnak kötni, erre év 
közben is meglesz a lehetőség, ha a kisebb adóbevételek, illetve a kiadások 
növekedése ezt szükségessé tenné. Az előre nem tervezett kiadások fedezetére 150 
millió forint áll rendelkezésre az általános tartalékban, valamint 50 millió forint lett 
tervezve céltartalékként adó-visszafizetési kötelezettségekre. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kérte, hogy szintén 
az ülés előtt kiosztott, az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló bizottsági 
véleményt a tagok olvassák át, ha a rendelettel kapcsolatban bármi kérdésük van, 
tegyék fel. 
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Pálinkás Roland, a Bizottság tagja jelezte, hogy a jelentésben szereplő bekezdések 
sorszámozása nem jó, ezt pontosítani kell. 
Kérdezte továbbá, hogy az előterjesztéshez tartozó „VMJV Önkormányzatának 2022. 
évi költségvetési bevételek” című mellékletében az Önkormányzati Intézmények 
felhalmozási bevételei sorban a korábbi évekhez képest nem szerepel előirányzat. 
Ennek mi az oka? 
 
Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető válaszában elmondta, hogy az intézmények 
nem terveztek ilyen bevételt, ez elsősorban értékesítés lenne. 
 
Pálinkás Roland, a Bizottság tagja érdeklődött arról, hogy a 2. számú mellékletben 
úgy látja, hogy a képviselői keret terhére idén nem terveztek kiadást. 
 
Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető ezt megerősítette, valóban nincs tervezve. 
 
Pálinkás Roland, a Bizottság tagja kérdezi, mi az oka annak, hogy a „VMJV 
Önkormányzatának 2022. évi költségvetési kiadási” című mellékletben az 
adóbevételekkel szembeni kötelezettségnél nagy a különbség a tavalyi és az idei 
évben szerepeltetett adatok között. 
 
Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető elmondta, hogy a tavalyi évi tervezésnél a 
pandémia miatt nagyobb volt a kockázat. Az idei évben már sokkal nagyobb 
biztonsággal meg lehetett határozni a várható iparűzési adó bevételt. Ezért az idén 
csak 50 millió forintot terveztek erre. 
 
Pálinkás Roland, a Bizottság tagja szeretné tudni, hogy a Gizella Napok rendezvény 
az idei évben elmarad-e, mivel nincs rá tervezve a költségvetésben kiadás. 
 
Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető válaszában elmondta, hogy nem marad el, de 
az idén ennek a rendezvénynek a költségei az Európa Kulturális Fővárosa keretében 
vannak megtervezve. Emiatt nem szerepel az önkormányzati költségvetésben. A 
rendelkezésre álló forrás erre vonatkozóan 20 millió forint lesz. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke hozzátette, hogy 
egyéni választókerületi képviselőként másokkal együtt remélték, hogy az idei évben 
ismét lesz választókerületi keret. A választókerületekre lebontott formában korábban 
működő rendszer szerinte kifejezetten jó volt. Meglepődve látta, hogy sajnos ez most 
nem került betervezésre. Pozitívumként megjegyezte, hogy a képviselők egyeztetést 
folytathattak Polgármester Úrral a költségvetéssel kapcsolatban. Szerinte ebben a 
tervezetben választókerületekre lebontva nehezen lehet megtudni, hogy hol mit 
terveznek. Ígéret van rá, hogy a közgyűlésig erről részletesebb anyagot fognak 
kapni. 
 
Pálinkás Roland, a Bizottság tagja végül arról érdeklődött, hogy a Bakony Expo és 
a Mozgókép Fesztivál költségei miből lesznek finanszírozva. 
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Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető elmondta, hogy erre az önkormányzati 
költségvetésből lesz fedezet. 
 
 
Brányi Mária alpolgármester az eddig elhangzottakhoz az alábbi kiegészítést tette: 
Veszprém városában több egyéb forrásból történő beruházás és fejlesztés mellet 
rengeteg kulturális rendezvény, fesztivál is zajlik. Az EKF-re való tekintettel ezekre 
nem mindig kell a költségvetésben finanszírozást biztosítani. Sok rendezvényt az 
Európa Kulturális Fővárosa programsorozat keretében fognak megvalósítani. Ez nem 
csak az önkormányzati költségvetést, hanem az intézményekét is befolyásolja. Sőt a 
városban működő civil egyesületetek működésére is hatással van. Rengeteg olyan 
civil szervezetek által megvalósított rendezvény lesz, aminek finanszírozója az EKF. 
Mivel sok kiadási költség nem önkormányzati kiadásként szerepel, ezért az idei évi 
költségvetés nem alkalmas arra, hogy sorokat kiragadva külön-külön hasonlítsuk 
össze az adatokat az előző évekhez képest. A beruházások esetében például a 
Kolostorok és Kertek területén lévő Magyar Népmesék Játszótér felújítása zajlik 
jelenleg. Ez teljes körű beavatkozást jelent. Ennek költségei a tó melletti gyalogos 
stég rendszer megújításáéval együtt szintén a már említett EKF forrást fogják 
terhelni. A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság idei évi költségvetésről szóló 
véleményében a szöveges részt javasolja kiegészíteni a Modern Városok Programmal, 
mivel ez is vesz le terheket az önkormányzatról. Nevezetesen 4,5 milliárd forint 
úthálózat fejlesztést finanszíroznak a keretében. Ezen felül a Terület- és 
Településfejlesztési Program is rengeteg forrást biztosít számos infrastrukturális 
beruházásra és felújításra. Sok fejlesztés még csak tervezés alatt van, szerződések 
még később kerülnek megkötésre. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság tagja jelezte, hogy szerinte a Független 
könyvvizsgálói jelentésnek új a formátuma, és rövidebb is, mint korábban. 
Érdeklődött arról, hogy előírja-e valamiféle jogszabály, hogy mit kell tartalmaznia. 

 
Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető elmondta, hogy erre vonatkozóan a 
könyvvizsgálóknak van előírásuk. 

 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság tagja kérdezi, hogyan kell értelmezni a 
jelentésben szereplő alábbi bekezdést: 
„Megítélésünk szerint a költségvetési rendelettervezet rendeletalkotásra alkalmas az 
„Egyéb megállapítások” bekezdésben foglaltak figyelembevétele mellett.” 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke hozzátette, hogy a 
2021-es évre vonatkozó könyvvizsgálói jelentés is ezeket az elemeket tartalmazta. 
Szakmai, számviteli és gazdasági szempontokat nem vizsgál, számszaki szempontból 
ellenőrzi a költségvetést.  
 
Brányi Mária alpolgármester hozzátette, hogy a könyvvizsgálók részben azt 
ellenőrzik, hogy a szabályoknak megfelelően készült-e el a költségvetés. Akkor 
kellene, hogy figyelmet hívjanak fel valamire, ha a végrehajtásánál valamiféle 
kockázatot vélnének. Mivel nem látnak kockázatot az anyag végrehajtásánál, ezért 
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nem kell, hogy ilyen kitétel legyen benne. Korábban volt már olyan jelentés, ami a 
tervezet végrehajtásánál bizonytalanságot állapított meg. Most nincs ilyen helyzet, ez 
egy teljesen rendben lévő könyvvizsgálói jelentés. 
 
Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető csak annyival egészítené ki, hogy előkeresték 
a tavalyi évben készült jelentést a 2021. évre vonatkozóan, abban is ugyanez a 
mondat szerepelt. Korábban volt más könyvvizsgáló is az önkormányzatnál, de öt éve 
a jelenlegiek vannak. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke hozzátette, hogy a 
bizottsági tagok nincsenek könnyű helyzetben, mert a Független könyvvizsgálói 
jelentést csak közvetlenül az ülés előtt kapták meg, így nem sok idejük volt 
áttanulmányozni azt. De tudja, hogy ez nem a Pénzügyi iroda dolgozóin múlik. Az 
előterjesztés részleteinek alapos megismerésére is kevés az idő. 
 
Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető végezetül annyit tett hozzá, hogy a 
jelentésben szereplő ”várhatóan módosulni fog” kifejezés a valóságnak megfelel, 
mivel a költségvetést év közben többször is módosítani kell. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kéri, hogy az 
Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről készült bizottsági vélemény 9. pontja 
kerüljön kiegészítésre alpolgármester asszony javaslata alapján. Ezzel kiegészítve a 
Bizottság tagjai egyhangúlag 6 igen szavazattal elfogadták  a bizottsági véleményt. 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

15/2022.  (II. 16.) határozata 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának véleményéről 

az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 
megtárgyalta az Önkormányzat 2022. évi költségvetési rendelettervezetét, és a 
következő véleményt alakította ki: 

1. 2022. évben az önkormányzatok finanszírozása továbbra is feladatalapú 
támogatási rendszerben történik. A finanszírozási struktúra alapjaiban nem tér el 
a 2013-ban kialakított és alkalmazott feladatalapú forrásallokációtól. 

2. A szociális alapszolgáltatások és szakellátások területén a támogatás elve nem 
változik: két részből tevődik össze, a szakmai dolgozók bértámogatásából, 
valamint az intézmény-üzemeltetési támogatásból, melyek együttes összege adja 
a feladat ellátásához biztosított forrást. A bölcsődei ellátás területén szintén 
feladatalapú a támogatás. 

3. 2022. évben továbbra is kötelező önkormányzati feladat a gyermekétkeztetés. Az 
ingyenes bölcsődei és óvodai gyermekétkeztetés bővítéséről szóló 1732/2014. 
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(XII. 12.) Korm. határozat, illetve a gyermekek védelméről és gyámügyi 
igazgatásáról szóló 1997. évi XXXI. törvény módosítása alapján 2015. szeptember 
1-jével jelentősen bővült azon jogosultak köre, akik bölcsődében, illetve óvodában 
térítésmentesen étkezhetnek 

4. A központi költségvetés 2022. évben is forrást biztosít a szociális ágazati pótlék 
kifizetéséhez, az ágazatban dolgozók munkabére versenyképesebbé tétele 
érdekében. Emellett a központi költségvetés támogatást biztosít a bölcsődében 
foglalkoztatott, felsőfokú végzettséggel rendelkező kisgyermeknevelők béréhez is.  

5. A központi költségvetés 2022. évben kiegészítő támogatást biztosít a köznevelési, 
valamint a szociális és gyermekjóléti ágazatban foglalkoztatottak minimálbér és 
garantált bérminimum növekedéséhez, illetve a bölcsődei és köznevelési pótlék 
10%-os emeléséhez. 

6. A települési önkormányzatok által fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti 
szervezetek támogatási rendszere is megváltozott. Esetükben a támogatás 
összegét a kultúráért felelős miniszter állapítja meg. 

7. A 2022. évi költségvetési törvény szerint a szolidaritási hozzájárulás alapja 
továbbra is az önkormányzatok iparűzési adóerő-képességet meghatározó 
adóalapja. A mértéke továbbra is függvényszerűen növekszik az egy lakosra jutó 
adóerő-képesség emelkedésével. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
esetében ez az összeg 2022. évben 1.667.835 eFt.  

8. Veszprém Megyei Jogú Város 2022. évre (finanszírozási bevételek nélkül) számított 
bevétele 40.508.516 eFt, mely 45,4%-kal magasabb a 2021. évi eredeti 
költségvetési előirányzatnál, a növekedés nagyobb részt a pályázati források és 
egyéb fejlesztési támogatások eltérő szintjének, illetve a közhatalmi bevételek 
emelkedésének az eredménye. 

9. Pozitív eleme a költségvetésnek: 

- A 2022. évi költségvetés tartalmaz kiemelt művészeti együttesek, nyugdíjas 
szervezetek részére pályázati lehetőséget, illetve a városi ifjúsági kereten belül 
tanulmányi ösztöndíjra is biztosít forrást.  

- A közalkalmazottak cafeteria juttatása 10.000 Ft/hó/fő összegre emelkedik. 

- 2022. évben is jelentős terhet ró a város költségvetésére a helyi közösségi 
közlekedés ellátása. A működési kiadásokon belül megjelenik az új autóbuszok 
beszerzése érdekében felvett hitelre fizetendő kamat is. 

- Az Európa Kulturális Fővárosa program keretén belül megítélt támogatások 
terhére különböző kulturális programok, beruházások, fejlesztések várhatóak. 

- A Modern Városok Program, illetve a Terület- és Településfejlesztési Program 
forrást biztosít számos infrastrukturális beruházás és felújítás 
megvalósításához. 

10. A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság felhívja a figyelmet a működési kiadások 
felülvizsgálatára, mert már 2021. évben is csak a finanszírozási bevételek 
igénybevételével lehetett az egyensúlyt megteremteni. 
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11. Az elhatározott fejlesztések megvalósítása érdekében 2022. évben további 
fejlesztési hitelt nem szükséges igénybe venni. A 2021-ben megkötött 
hitelszerződés terhére várható hitel lehívása. 

12. Mindezeket figyelembe véve a költségvetés fokozott odafigyelés mellett 
lehetőséget biztosít egy kiegyensúlyozott gazdálkodásra. 

13. A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság összességében megállapítja, hogy a 2022. 
évi költségvetésről szóló előterjesztés a jogszabályi előírások figyelembevételével, 
az előírásoknak megfelelően került beterjesztésre. 

 
  Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal és rendelettel kapcsolatban 
 

      A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 4 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

16/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Döntés az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 
megállapításáról és Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a 2022. évi költségvetésről szóló önkormányzati 

rendelete megalkotásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

         Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés az önkormányzat saját bevételeinek 
és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 
megállapításáról és Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
2022. évi költségvetésről szóló önkormányzati rendelete megalkotásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

      A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 4 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

17/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Döntés az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról és 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 2022. évi 
költségvetésről szóló önkormányzati rendelete megalkotásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

         Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés az önkormányzat saját bevételeinek 
és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 
megállapításáról és Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
2022. évi költségvetésről szóló önkormányzati rendelete megalkotásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet elfogadását. 

 

4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénnyel 
összefüggő egyes kérdésekről szóló 59/2020. (XII. 17.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő:             Porga Gyula polgármester és  
                               dr. Dancs Judit jegyző 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

18/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénnyel összefüggő egyes kérdésekről 

szóló 59/2020. (XII. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvénnyel 
összefüggő egyes kérdésekről szóló 59/2020. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás 
elfogadását. 

 

5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali 
munkaidőn túli házasságkötés, bejegyzett élettársi kapcsolat 
létesítésének engedélyezéséről és az ezért járó 
többletszolgáltatás ellentételezéséről szóló 10/2015. (III. 26.) 
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önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek hatályon kívül 
helyezéséről 

 
         Előterjesztő:            Porga Gyula polgármester 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kérdezte, hogy a 
rendeletből kihagyásra kerülő tételek az áremelkedéssel kapcsolatosak-e. 

 
dr. Fejes István  aljegyző elmondta, hogy a szülőköszöntő csokor, a gyertya és 
köszöntőital esetében nem keletkezik plusz bevétel, mivel ezen esetekben közvetített 
szolgáltatás valósul meg. Ezek eddig sem olyan díjak voltak, amiből az 
Önkormányzatnak bevétele keletkezett. A szülőköszöntő csokor esetében a korábbi 
díjakat már nem tudta a vállalkozó tartani, emiatt is szükségessé vált a rendeletből a 
hatályon kívül helyezése. 

 
  Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó rendeletmódosítással kapcsolatban. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

19/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn túli házasságkötés, 

bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének engedélyezéséről és az ezért 
járó többletszolgáltatás ellentételezéséről szóló 10/2015. (III. 26.) 

önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek hatályon kívül 
helyezéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn 
túli házasságkötés, bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének engedélyezéséről és 
az ezért járó többletszolgáltatás ellentételezéséről szóló 10/2015. (III. 26.) 
önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás elfogadását. 

 

6. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról, a 
vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól szóló 
36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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   B) Döntés a „VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt.-vel a 
Veszprém, Jutasi út 3. szám alatti 4061/A hrsz.-ú kétszintes 
épületet érintő vagyonkezelési szerződés megkötéséről 

Előterjesztő:            Porga Gyula polgármester 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
a Jutasi út 3. szám alatti ingatlan állapota közepes színvonalú, felújításra szorul. 
Abban az esetben, ha a VKSZ Zrt.-hez kerül vagyonkezelésbe, akkor van-e arra 
határidő, hogy ezeket a munkákat mikorra kell a vagyonkezelőnek elvégeznie. 

 
Dr. Józsa Tamás irodavezető elmondta, hogy 10 éves futamidőre szól a 
vagyonkezelésbe adás, ez alatt kell ezt a befektetést elvégeznie. A futamidő végén 
be kell nyújtania az elszámolást. 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke arról érdeklődött, 
amennyiben jelen állapotában is hasznosítható az ingatlan, akkor elképzelhető-e, 
hogy ebben az évben vagy jövőre még nem kerül sor a felújítására? 

 
Dr. Józsa Tamás irodavezető válaszában kifejtette, hogy ez a vagyonkezelő 
kompetenciája, az ő feladata az épület állagának folyamatos figyelése. 

 
  Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó rendeletmódosítással és határozati javaslattal kapcsolatban. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

20/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „,Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás 

szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 
és vagyonhasznosítás szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az A) jelű előterjesztéshez tartozó rendelet 
módosítás elfogadását. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

21/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „,Döntés a „VKSZ” Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt.-vel a Veszprém, 
Jutasi út 3. szám alatti 4061/A hrsz.-ú kétszintes épületet érintő 
vagyonkezelési szerződés megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a „VKSZ” Veszprémi Közüzemi 
Szolgáltató Zrt.-vel a Veszprém, Jutasi út 3. szám alatti 4061/A hrsz.-ú kétszintes 
épületet érintő vagyonkezelési szerződés megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a B) jelű 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 
 

7. Döntés EpiPen injekció biztosításáról a Veszprémben működő 
bölcsődékben, köznevelési intézményekben és házi 
gyermekorvosi rendelőkben 

 
      Előterjesztő:            Porga Gyula polgármester 

 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

22/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Döntés EpiPen injekció biztosításáról a Veszprémben működő 
bölcsődékben, köznevelési intézményekben és házi gyermekorvosi 

rendelőkben” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés EpiPen injekció biztosításáról a 
Veszprémben működő bölcsődékben, köznevelési intézményekben és házi 
gyermekorvosi rendelőkben” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 
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8. Döntés a Zöld Busz Program keretében történő pályázat 
benyújtásáról és 2022. évi előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról szóló 36/2021. (II.25.) közgyűlési 
határozat módosításáról 
 
Előterjesztő:           Porga Gyula polgármester 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
a buszok töltéséhez szükség van töltőállomások kiépítésére. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

23/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Döntés a Zöld Busz Program keretében történő pályázat 
benyújtásáról és 2022. évi előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 
szóló 36/2021. (II.25.) közgyűlési határozat módosításáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Zöld Busz Program keretében 
történő pályázat benyújtásáról és 2022. évi előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 
szóló 36/2021. (II.25.) közgyűlési határozat módosításáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 
 

9. Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról a „Márkó - 
Bánd települések irányába kerékpárút építése” elnevezésű, 
TOP-6.4.1-16-VP1 kódszámú Európai Uniós projekt csereerdő-
telepítési és -üzemeltetési feladataihoz kapcsolódóan 
 
Előterjesztő:            Porga Gyula polgármester 

  
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

24/2022.  (II. 16.) határozata 
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a „Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról a „Márkó - Bánd 

települések irányába kerékpárút építése” elnevezésű, TOP-6.4.1-16-VP1 
kódszámú Európai Uniós projekt csereerdő-telepítési és -üzemeltetési 

feladataihoz kapcsolódóan” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról a „Márkó - Bánd települések irányába kerékpárút építése” 
elnevezésű, TOP-6.4.1-16-VP1 kódszámú Európai Uniós projekt csereerdő-telepítési 
és -üzemeltetési feladataihoz kapcsolódóan” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 
 

10. Döntés a Veszprémi Német Nemzetiségi Önkormányzattal 
megkötendő társberuházói megállapodás jóváhagyásáról a 
Veszprémi Egry Úti Körzeti Óvoda pályázati fejlesztésével 
kapcsolatban 
 
 Előterjesztő:           Porga Gyula polgármester 
 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke szerint fontos az 
előterjesztésben szereplő árnyékolás utólagos megvalósításának támogatása. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

25/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Német Nemzetiségi Önkormányzattal 
megkötendő társberuházói megállapodás jóváhagyásáról a Veszprémi 
Egry Úti Körzeti Óvoda pályázati fejlesztésével kapcsolatban” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ” Döntés a Veszprémi Német Nemzetiségi 
Önkormányzattal megkötendő társberuházói megállapodás jóváhagyásáról a 
Veszprémi Egry Úti Körzeti Óvoda pályázati fejlesztésével kapcsolatban” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
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11. Döntés egyes önkormányzati tulajdonú ingatlanok ingatlan-
nyilvántartási rendeltetési jellege megváltoztatásának 
kezdeményezéséről 
 
Előterjesztő:           Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
Kovács Áron Zoltán, a Bizottság tagja nem ért egyet azzal, hogy az 
előterjesztésben szereplő 4273/250 hrsz.-ú és a 4273/177 hrsz.-ú ingatlanokat 
forgalomképes ingatlanokká nyilvánítsák. Ezek a területek a Rómer Flóris utca vége 
és a körgyűrű között helyezkednek el. Zöldterületről, illetve egy földútról van szó. 
A zöldterületet az ott élők kutyafuttatásra, szabadidős tevékenységre használják, 
gyermekek játszanak ott. A közelben nincs más zöldterület. A földút pedig egy 
hosszú ösvény, néhány méter széles. Ezt is sétálásra, kutyasétáltatásra használják a 
lakók. Ez az ösvény is a már említett zöldterülethez kapcsolódik. Véleménye szerint 
életszerűtlen, hogy ezt bárki is megvásárolja és beépítse. Nem lenne jó dolog, ha a 
jövőben a forgalomképes besorolás miatt eladásra és beépítésre kerülnének ezek a 
területek. Véleménye szerint ezeket továbbra is közterületként kell megőrizni és 
hasznosítani. 

 
Kovács Zoltán irodavezető válaszában kifejtette, hogy mikor a felülvizsgálatokat 
elvégezték, az volt a cél, hogy az ilyen típusú ingatlanokat, amik közterület jellegűek, 
rendezzék. Ezek úgy alakultak ki, hogy ezeken a helyeken komoly közműkiváltások 
voltak, kábelek futnak a föld alatt. Valójában tényleg nem lehet sok mindenre 
hasznosítani. Ezek valójában piacképes, forgalomképes ingatlanok. Természetesen az 
önkormányzat dönthet úgy, hogy forgalomképtelenné nyilvánítsák. Ennek technikai 
akadálya nincs. De ha a jövőben változna az önkormányzat szándéka, akkor már 
nehezebb lenne megváltoztatni. Lehet közterület, a forgalomképességről kell dönteni. 
 
Brányi Mária alpolgármester úgy gondolja, hogy ezek a területek forgalomképesek 
vagy sem, az az önkormányzat kompetenciáján múlik. Bármikor dönthetnek a 
megváltoztatásáról. Cél az, hogy a város tulajdonában lévő területeknek egységes 
kezelése legyen. Sokan rosszul használnak fogalmakat, ezek nem zöldterületek, 
hanem zöld növénnyel fedett területek. Amikor van egy egységesítést célzó hivatali 
szándék, akkor nem tartja jó dolognak egyes elemek kiragadását. Ez nem jelenti azt, 
hogy értékesíteni szeretnék, ezt eddig sem tették meg. De ha ilyen esetleg 
előfordulna, akkor kell majd az ellenvéleményt elmondani. Jelen esetben 
mindenképpen támogatná az egységes rendszer, fogalomhasználat kialakítását. Nem 
arról van szó, hogy egy forgalomképtelen ingatlant most forgalomképessé tesznek, 
hanem, hogy egy egységes nomenklatúrát használjanak, ezek a területek 
egységesen közterület nevet kapjanak. Változik a világ folyamatosan, terület- 
egységenként felül kell vizsgálni a besorolásokat, ezt végzik most a hivatal kollégái. 
Egységes vezérelv alapján kívánják a nyilvántartást kezelni. Vannak olyan 
kifejezések, amelyeket 50 évvel ezelőtt használtak utoljára, már régen felülírásra 
került sok minden, de a földhivatalban a nyilvántartásokban ezer féleképpen 
szerepelnek a megnevezések. Jelen esetben a szándék az egységesítés. Javasolja az 
előterjesztés támogatását. 
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Kovács Áron Zoltán, a Bizottság tagja ismét megjegyezte, hogy nem az egységes 
megnevezést ellenzi. De például a Barátság parkban eddigi forgalomképes területet 
forgalomképtelenné javasolnak besorolni. Pedig ez nagyobb zöldterület, mint a 
Rómer Flóris utcai. Változatlanul úgy gondolja, hogy az itt élőknek ez a kis zöldterület 
a saját „Barátság parkjuk.” Megérdemlik, hogy a jövőben is használhassák a 
közösség céljaira. 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke javasolja a 
közgyűlésre módosító javaslat benyújtását. 

 
  Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 

 
 

      A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 5 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

26/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Döntés egyes önkormányzati tulajdonú ingatlanok ingatlan-
nyilvántartási rendeltetési jellege megváltoztatásának 

kezdeményezéséről” tárgyú előterjesztésről 
 

         Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés egyes önkormányzati tulajdonú 
ingatlanok ingatlan-nyilvántartási rendeltetési jellege megváltoztatásának 
kezdeményezéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 

 
 

12. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
telefonközpontjának megújításával kapcsolatos előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról 

 
Előterjesztő: dr. Dancs Judit jegyző  
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke arról érdeklődött, 
hogy miért szerepel 2023. évben szinte dupla összeg a 2022-es és 2024-es évekhez 
képest.  
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Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető ismertette, hogy csak a 2023-as év teljes év, a 
másikak tört évek, emiatt kevesebb azoknál az összeg. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

27/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
telefonközpontjának megújításával kapcsolatos előzetes pénzügyi 

kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala telefonközpontjának megújításával kapcsolatos előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 

 

13. Döntés a kiemelt fesztiválok körének meghatározásáról szóló 
356/2020. (XII. 17.) közgyűlési határozat módosításáról a 
kiemelt fesztiválok körének bővítése érdekében 
 
Előterjesztő:            Porga Gyula polgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

28/2022.  (II. 16.) határozata 
a „Döntés a kiemelt fesztiválok körének meghatározásáról szóló 

356/2020. (XII. 17.) közgyűlési határozat módosításáról a kiemelt 
fesztiválok körének bővítése érdekében” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a kiemelt fesztiválok körének 
meghatározásáról szóló 356/2020. (XII. 17.) közgyűlési határozat módosításáról a 
kiemelt fesztiválok körének bővítése érdekében” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 
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14. Döntés a kiemelt sportszervezetekkel a 2022. évre szóló 
támogatási szerződések megkötéséről 
 
Előterjesztő:            Porga Gyula polgármester 

 
Pálinkás Roland a Bizottság tagja javasolja, hogy a 96 oldalas előterjesztéshez 
készüljön egy összefoglaló táblázat a közgyűlésig. 
 
Magasi Anikó irodavezető annyit tett hozzá, hogy a Veszprémi Labdarúgó és 
Sportszervező Kft-vel megkötendő szerződés nem csak egy évre szól, hanem 
2025.december 31-ig. Az utalandó támogatás összege viszont a 2022.évre 
vonatkozik. 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
az előterjesztésbe szereplő támogatás összege jelen esetben 60.000.000,- forint.  

 
      A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 4 igen szavazat és 2 

tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

29/2022.  (II. 16.) határozata 
 
a „Veszprémi Labdarúgó és Sportszervező Kft. kiemelt sportszervezettel 

a 2022. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Veszprémi Labdarúgó és Sportszervező Kft. 
kiemelt sportszervezettel a 2022. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 

megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 1. sz. határozati javaslat 

elfogadását. 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
az előterjesztésbe szereplő támogatás összege jelen esetben 12.000.000,- forint. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

30/2022.  (II. 16.) határozata 
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a „ Veszprémi Foci Centrum Utánpótlás Sportegyesület kiemelt 
sportszervezettel a 2022. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” 

tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Veszprémi Foci Centrum Utánpótlás 
Sportegyesület kiemelt sportszervezettel a 2022. évre szóló támogatási szerződés 
megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 

előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 2. sz. határozati 

javaslat elfogadását. 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
az előterjesztésbe szereplő támogatás összege jelen esetben 24.000.000,- forint. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

31/2022.  (II. 16.) határozata 
 

az „FCV Sportszervező Kft. kiemelt sportszervezettel a 2022. évre szóló 
támogatási szerződés megkötéséről” 

tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta az ”FCV Sportszervező Kft. kiemelt 
sportszervezettel a 2022. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 

megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 3. sz. határozati javaslat 

elfogadását. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
az előterjesztésbe szereplő támogatás összege jelen esetben 20.000.000,- forint. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

32/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Veszprémi Kosárlabda Kft. kiemelt sportszervezettel a 2022. évre szóló 
támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 



 24 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Veszprémi Kosárlabda Kft. kiemelt 
sportszervezettel a 2022. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 

megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 4. sz. határozati javaslat 

elfogadását. 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
az előterjesztésbe szereplő támogatás összege jelen esetben 15.000.000,- forint. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

33/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Veszprémi Kézilabda Kft. kiemelt sportszervezettel a 2022. évre szóló 
támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Veszprémi Kézilabda Kft. kiemelt 
sportszervezettel a 2022. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 5. sz. határozati javaslat 
elfogadását. 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
az előterjesztésbe szereplő támogatás összege jelen esetben 21.000.000,- forint. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

34/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Veszprémi Egyetemi Diák és Atlétikai Club kiemelt sportszervezettel a 
2022. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Veszprémi Egyetemi Diák és Atlétikai Club 
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kiemelt sportszervezettel a 2022. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 

megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 6. sz. határozati javaslat 

elfogadását. 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
az előterjesztésbe szereplő támogatás összege jelen esetben 9.000.000,- forint. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

35/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Sportolj Velünk Sportegyesület kiemelt sportszervezettel a 2022. évre 
szóló támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Sportolj Velünk Sportegyesület kiemelt 
sportszervezettel a 2022. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 

megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 7. sz. határozati javaslat 

elfogadását. 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
az előterjesztésbe szereplő támogatás összege jelen esetben 8.000.000,- forint. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

36/2022.  (II. 16.) határozata 
a „Balaton Úszó Klub kiemelt sportszervezettel a 2022. évre szóló 

támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ” Balaton Úszó Klub kiemelt sportszervezettel 
a 2022. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó 8. sz. határozati javaslat elfogadását. 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
az előterjesztésbe szereplő támogatás összege jelen esetben 6.000.000,- forint. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

37/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Veszprémi Egyetemi Sport Club kiemelt sportszervezettel a 2022. évre 
szóló támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Veszprémi Egyetemi Sport Club kiemelt 
sportszervezettel a 2022. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 

megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 9. sz. határozati javaslat 

elfogadását. 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
az előterjesztésbe szereplő támogatás összege jelen esetben 3.000.000,- forint. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

38/2022.  (II. 16.) határozata 
 
a „Veszprémi Torna Club kiemelt sportszervezettel a 2022. évre szóló 

támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Veszprémi Torna Club kiemelt 
sportszervezettel a 2022. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 

megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 10. sz. határozati javaslat 

elfogadását. 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
az előterjesztésbe szereplő támogatás összege jelen esetben 4.500.000,- forint. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
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Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

39/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Veszprém Pannon Sport Egyesület kiemelt sportszervezettel a 2022. 
évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ” Veszprém Pannon Sport Egyesület kiemelt 
sportszervezettel a 2022. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 11. sz. határozati javaslat 
elfogadását. 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
az előterjesztésbe szereplő támogatás összege jelen esetben 400.000,- forint. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

40/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Veszprémi Honvéd Sportegyesület kiemelt sportszervezettel a 2022. 
évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ” Veszprémi Honvéd Sportegyesület kiemelt 
sportszervezettel a 2022. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 

megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 12. sz. határozati javaslat 

elfogadását. 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
az előterjesztésbe szereplő támogatás összege jelen esetben 700.000,- forint. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

41/2022.  (II. 16.) határozata 
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a „Centrum Diák- és Szabadidősport Egyesület kiemelt sportszervezettel a 
2022. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Centrum Diák- és Szabadidősport Egyesület 
kiemelt sportszervezettel a 2022. évre szóló támogatási szerződés megkötéséről” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 

megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 13. sz. határozati javaslat 

elfogadását. 
 

15. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése 2022. I. félévi munkatervének meghatározásáról 
szóló 401/2021. (XII.16.) közgyűlési határozat módosításáról 
 
 Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

42/2022.  (II. 16.) határozata 
 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
2022. I. félévi munkatervének meghatározásáról szóló 401/2021. 

(XII.16.) közgyűlési határozat módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ” Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése 2022. I. félévi munkatervének meghatározásáról szóló 
401/2021. (XII.16.) közgyűlési határozat módosításáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

16. A)Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulancia szenvedélybetegek 
nappali ellátása keretében a 2021. évben végzett 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról  

B)Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulanciával megkötött  
ellátási szerződés módosításáról 

C)Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulanciával kötendő, 2022. 
évi működési hozzájárulás összegéről szóló megállapodás 
jóváhagyásáról 

Előterjesztő:             Dr. Virányi Anikó Judit egyesületi elnök [A) rész] 
                               Hegedűs Barbara alpolgármester [B), C) rész] 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

43/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulancia szenvedélybetegek nappali 
ellátása keretében a 2021. évben végzett tevékenységéről szóló 

beszámoló elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ” Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulancia 
szenvedélybetegek nappali ellátása keretében a 2021. évben végzett tevékenységéről 
szóló beszámoló elfogadásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó A) 
jelű határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

44/2022.  (II. 16.) határozata 
 
a „Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulanciával megkötött  ellátási 

szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés az Alkohol Drogsegély 
Ambulanciával megkötött  ellátási szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó B) jelű határozati javaslat elfogadását 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

45/2022.  (II. 16.) határozata 
 
a „Döntés az Alkohol Drogsegély Ambulanciával kötendő, 2022. évi 

működési hozzájárulás összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról” 
tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ” Döntés az Alkohol Drogsegély 
Ambulanciával kötendő, 2022. évi működési hozzájárulás összegéről szóló 
megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó C) 
jelű határozati javaslat elfogadását. 

 

17. A) Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület 
hajléktalan-ellátást biztosító Befogadás Háza 2021. évi 
feladatainak teljesítéséről szóló beszámoló elfogadásáról  
B) Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesülettel 
kötendő, 2022. évi működési hozzájárulás összegéről szóló 
megállapodás jóváhagyásáról 
 
 Előterjesztő:        Kozma Imre elnök, MMSZE [A) rész] 

                     Hegedűs Barbara alpolgármester [B) rész] 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

46/2022.  (II. 16.) határozata 
 
a „Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület hajléktalan-

ellátást biztosító Befogadás Háza 2021. évi feladatainak teljesítéséről 
szóló beszámoló elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ” Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 
Egyesület hajléktalan-ellátást biztosító Befogadás Háza 2021. évi feladatainak 
teljesítéséről szóló beszámoló elfogadásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó A) jelű határozati javaslat elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

47/2022.  (II. 16.) határozata 
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a „Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesülettel kötendő, 
2022. évi működési hozzájárulás összegéről szóló megállapodás 

jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ” Döntés a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 
Egyesülettel kötendő, 2022. évi működési hozzájárulás összegéről szóló 
megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó B) 
jelű határozati javaslat elfogadását. 

  

18. Döntés a Veszprémi Érseki Főiskolával kötendő, 2022. évi 
megbízási díj összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról  
 
Előterjesztő:            Hegedűs Barbara alpolgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

48/2022.  (II. 16.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Érseki Főiskolával kötendő, 2022. évi megbízási díj 
összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról ” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ” Döntés a Veszprémi Érseki Főiskolával 
kötendő, 2022. évi megbízási díj összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

19. Döntés a Kapcsolat 96 Mentálhigiénés Egyesülettel kötendő, 
2022. évi megbízási díj összegéről szóló megállapodás 
jóváhagyásáról 
 
Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

49/2022.  (II. 16.) határozata 
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a „Döntés a Kapcsolat 96 Mentálhigiénés Egyesülettel kötendő, 2022. évi 
megbízási díj összegéről szóló megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ” Döntés a Kapcsolat 96 Mentálhigiénés 
Egyesülettel kötendő, 2022. évi megbízási díj összegéről szóló megállapodás 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását 
 

 

20. Tájékoztató a képviselők és külső szakértők tiszteletdíjának 
elszámolásáról 
 
Előterjesztő:            Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

 
Az előterjesztés tájékoztató, mely döntést nem igényel! 

 

         Katanics Sándor a Bizottság elnöke megköszönte a részvételt, majd a nyilvános ülést 
15,50 órakor bezárta. 

                                    

                                                   K.m.f. 

 

 

 

Katanics Sándor                              Kovács Áron Zoltán 
a Bizottság elnöke                               a Bizottság alelnöke 


